
UCHWAŁA NR XXXIV/678/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 15 października 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu

„Kielce Północ - Obszar II - Zalew Kielecki -Klonowa - Piaski"

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. póz. 713 z późn. zm.!)) oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. póz. 293 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Kielce
Północ - Obszar II - Zalew Kielecki -Klonowa - Piaski", zwanego dalej „planem".

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Kady, Miasta Kielce
•4

Kamil Suchański

"zmiana tekstu jednolitego Dz. U. 2020 póz. 1378.
2) zmiana tekstu jednolitego Dz. U. 2020 póz. 471, póz. 782, póz. 1086, póz. 1378.

Id: A1D4A98A-8950-444C-8439-ABB20F64B3CD. Uchwalony Strona l



™s
GRANICE OBSZARU
OBJĘTEGO PLANEM

Załącznik do uchwały NR XXXIV/678/2020

Rady Miasta Kielce

z dnia 15 października 2020 r.

Id: A1D4A98A-8950-444C-8439-ABB20F64B3CD. Uchwalony Strona l


